•
( a_9 CH ÂMARRA MUNICIPAL DE

ONTE
CMIARA Li

REQUERIMENTO N° 036/2022 Far NA (a7

%Mgr

CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

n  ÁPIPROy .
EM. 72

1151

REQUER que SEJA PROVIDENC • :AI a

pavimentação asfáltica da rua Antonio

Josely Belchior no Bairro Zumbi.

L

O Vereador ANTONIO CARLOS GOMES no uso de suas atribuições legais, etc e

fundamentados no Regimento Interno em seu art. 128, vêm perante Vossa

Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas

as formalidades legais, a pavimentação asfáltica da rua Antonio Josely Belchior no

Bairro Zumbi.

JUSTIFICATIVA:

A realização da obra solicitada pelo presente requerimento se justifica por atender aos

anseios dos moradores da comunidade e propiciar melhores condições de

trafegabilidade, assim, também melhoramento dos aspectos urbanos do bairro.

Pelo exposto, roga pela aprovação do Plenário ao presente requerimento e que se 'a

em seguida enviado oficio ao Chefe do Poder Executivo para que tome as devid

providências.

\\\SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 21 dias do

mês de janeiro de 2022.

ANTONIO CA LíS GOMES
Vereador

PROTOCOLA

1

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078

PABX: 85 3336.1101 - FAX 85 3336.1130 I CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2
O gcmhorizonteoficial O câmaramunicipaldehorizonte-poderlegislativo Ocontatos@horizonte.ce.leg.br